

議案第42号

目黒区立住区会議室条例の一部を改正する条例

上記の議案を提出する。

平成29年9月7日

提出者 目黒区長 青 木 英 二

目黒区立住区会議室条例の一部を改正する条例

目黒区立住区会議室条例（昭和51年10月目黒区条例第37号）の一部を次のように改正する。

別表1 同東山住区会議室の項中「同 東山三丁目19番18号」を「同 東山二丁目24番30号」に改める。

別表2 東山住区会議室の部第1会議室の項中「900円」を「800円」に、「1,500円」を「1,400円」に、「1,800円」を「1,600円」に改め、同部第3会議室の項中「800円」を「1,000円」に、「1,400円」を「1,700円」に、「1,600円」を「2,000円」に改め、同部第4会議室の項中「600円」を「800円」に、「1,000円」を「1,400円」に、「1,200円」を「1,600円」に改め、同部レクリエーションホールの項中「3,300円」を「3,400円」に、「5,700円」を「5,800円」に、「6,800円」を「6,900円」に改める。

別表3 東山住区会議室の部第1会議室の項中「800円」を「700円」に、「900円」を「800円」に改め、同部第3会議室の項中「400円」を「500円」に、「700円」を「900円」に、「800円」を「1,000円」に改め、同部第4会議室の項中「300円」を「400円」に、「500円」を「700円」に、「600円」を「800円」に改め、同部レクリエーションホールの項中「2,800円」を「2,900円」に、「3,400円」を「3,500円」に改める。

付 則

- 1 この条例は、平成30年4月1日から施行する。ただし、別表2及び別表3の改正規定並びに次項の規定は、同年1月1日から施行する。
- 2 この条例による改正後の目黒区立住区会議室条例別表2及び別表3の規定は、平成30年4月1日以後の利用に係る使用料について適用し、同日前の利用に係る使用料については、なお従前の例による。

(説明) 東山住区会議室の位置を変更するとともに、その使用料の額を改定するため、条例改正の必要を認め、この案を提出します。

資料 1

目黒区立住区会議室条例の一部を改正する条例案新旧対照表

( \_\_\_\_\_ は、改正点)

改 正 案					現 行 条 例						
別表1 (第2条関係)					別表1 (第2条関係)						
名称		位置			名称		位置				
(現行に同じ。)					( 省 略 )						
同	東山住区会議室	同	東山二丁目24番30号		同	東山住区会議室	同	東山三丁目19番18号			
(現行に同じ。)					( 省 略 )						
別表2 (第7条関係)					別表2 (第7条関係)						
利用区分 施設	貸切り利用			一般公開利 用		利用区分 施設	貸切り利用			一般公開利 用	
	午前 (9時～12 時)	午後 (1時～5時 )	夜間 (6時～10 時)	小人 (小 学生 ・中 学生 )	大人 (高 校生 以上 )		午前 (9時～12 時)	午後 (1時～5時 )	夜間 (6時～10 時)	小人 (小 学生 ・中 学生 )	大人 (高 校生 以上 )

(現行に同じ。)

東 山 住 区 会 議 室	第1会 議室	<u>800円</u>	<u>1,400円</u>	<u>1,600円</u>	(現行に同 じ。)
	(現行に同じ。)				
	第3会 議室	<u>1,000円</u>	<u>1,700円</u>	<u>2,000円</u>	
	第4会 議室	<u>800円</u>	<u>1,400円</u>	<u>1,600円</u>	
	レクリ エーシ ョンホ ール	<u>3,400円</u>	<u>5,800円</u>	<u>6,900円</u>	
(現行に同じ。)					

(備考現行に同じ。)

別表3 (第7条関係)

利用区分	午前	午後	夜間
	(9時～12時)	(1時～5時)	(6時～12時)

(省略)

東 山 住 区 会 議 室	第1会 議室	<u>900円</u>	<u>1,500円</u>	<u>1,800円</u>	(省略)
	(省略)				
	第3会 議室	<u>800円</u>	<u>1,400円</u>	<u>1,600円</u>	
	第4会 議室	<u>600円</u>	<u>1,000円</u>	<u>1,200円</u>	
	レクリ エーシ ョンホ ール	<u>3,300円</u>	<u>5,700円</u>	<u>6,800円</u>	
(省略)					

(備考省略)

別表3 (第7条関係)

利用区分	午前	午後	夜間
	(9時～12時)	(1時～5時)	(6時～12時)

施設		時)	)	0時)
(現行に同じ。)				
東山住区 会議室	第1会議室	(現行に同じ 。)	<u>700円</u>	<u>800円</u>
	(現行に同じ。)			
	第3会議室		<u>500円</u>	<u>900円</u> <u>1,000円</u>
	第4会議室		<u>400円</u>	<u>700円</u> <u>800円</u>
	レクリエーシ ョンホール	(現行に同じ 。)	<u>2,900円</u>	<u>3,500円</u>
(現行に同じ。)				

(備考現行に同じ。)

施設		時)	)	0時)
(省略)				
東山住区 会議室	第1会議室	(省略)	<u>800円</u>	<u>900円</u>
	(省略)			
	第3会議室		<u>400円</u>	<u>700円</u> <u>800円</u>
	第4会議室		<u>300円</u>	<u>500円</u> <u>600円</u>
	レクリエーシ ョンホール	(省略)	<u>2,800円</u>	<u>3,400円</u>
(省略)				

(備考省略)

目黒区立東山住区会議室位置図

(東京都目黒区東山二丁目24番30号)

